www.navota.com                                                                                 纳瓦特
Navota                       NV32F100x
基本型 32 位 Cortex M0+ 微控制器 NV32F100x 系列
◼ 产品概述
NV32F100x 系列是基于 Cortex M0+内核的高抗
干扰 5V 低功耗 32 位基本型微控制器。CPU 工作频
率 40MHz，片上集成 128K Flash、8K SRAM、5K NVR、
16 路 12位 ADC、4个定时器、2x3路模拟比较器、3

14
NV32F100x
◼ NV32 系列 MCU命名规则
                               NV32  F  100  F  L  n  E
NV32F100x 名称列表（默认出厂温度等级为 E级，128K Flash)
封装形式  128K Flash(F)
SOP8 NV32F100FS08E
SOP16 NV32F100FS16E
TSSOP20 NV32F100FT20E
LQFP32 NV32F100FL32E
QFN32 NV32F100FQ32E
LQFP44 NV32F10FL44E
LQFP48 NV32F100FL48E
LQFP64 NV32F100FL64E
PQFP64 NV32F100FP64E
CPU 类别
NV32 = ARM-based 32-bit MCU
MCU 类型
F = 通用类型
L = 低功耗类型
  MCU 子系列
  100 基本型 101 增强型
Flash 存储器容量
A=4K   B=8K   C=16K   D=32K
E=64K  F=128K  其他保留
封装管脚数
n = 管脚数目
 工作温度级别和其他功能定义
E = 工业增强级 -40℃ ~ 105℃
A = 汽车级 -40℃ ~ 125℃
B = 其他功能定义，详见管脚定义和功能说明，温度等级默认为 E工业增强级
封装类型
L=LQFP  P=PQFP T=TQFP64|48/TSSOP
S=SOP D=PDIP/DIP Q=QFN
www.navota.com                                                                                 纳瓦特
Navota
15
NV32F100x
◼ NV32F100x 系列选型指南
封装管脚数 64脚 48脚 44脚 40 脚 32脚 20脚 16脚 8 脚
CPU主频 40M 40M 40M 40M 40M 40M 40M 40M
FLASH 128K 128K 128K 128K 128K 128K 128K 128K
RAM 8K 8K 8K 8K 8K 8K 8K 8K
SWD 1 1 1 1 1 1 1 1
GPIO 57 41 37 36 28 18 14 6
20mA IO 口 8 8 6 6 4 4/6 2 0
内置 OSC √ √ √ √ √ √ √ √
外置晶振 有效 有效 有效 有效 有效 无效 无效 无效
ADC 16路 12路 12路 12 路 12路 6路 7路 1 路
比较器 2 2 2 2 2 2 2 1
I2C 1 1 1 1 1 1 1 1
UART 3 3 3 3 2 1 1 1
SPI 2 2 2 2 2 1 1 0
基准电压 1 1 1 1 1 0 0 0
RTC 1 1 1 1 1 1 0 0
PIT 定时器 1 1 1 1 1 1 1 1
2通道
16 位 TIMER
2 2 2 2 2 2 2 1
6通道
16 位 TIMER
1 1 1 1 1 1 1 0
KBI
键盘中断
8x8 8x8 8x8 8x7 8x4 6x2 7x1 3x1
其他封装形式可以订制。
www.navota.com                                                                                 纳瓦特
Navota
16
NV32F100x
版本历史
版本 发布日期 更新内容
V1.0 2016.01.11 初次发布
V1.1 2016.05.06 更新封装形式和安全性说明
V1.2 2016.07.19 更新管脚图、管脚描述、封装形式、命名规则和选型指南
V1.3 2016.08.02 增加管脚描述内容，ACMP和 ETM模块描述修改、命名规则、选型指南
V1.3.1 2016.08.05 TSSOP20管脚图片中 19,20 脚名字反了 PD3,PD2
V1.4 2016.08.11 修改 20管脚定义，6路 PWM大电流输出，适合电机应用
V1.41 2016.08.23 修改 32脚选型指南 UART数目 2个，增加 QFN32封装管脚图
V1.5 2016.12.05 增加注释 6；TSSOP20默认封装带外置晶振，无外置晶振尾缀为 B
V1.51 2017.01.18 SOP8 KBI 3x1，Memory Map
V1.52 2017.05.23 SOP16 选型指南 7路 ADC
V1.53 2017.05.24 SOP16 选型指南 6通道 16位 TIMER 有效
V1.54 2017.09.15 DC参数 Voh Vdd-0.8
V1.55 2018.05.15 CPU工作频率改成 40MHz,删除 32K/64K 封装形式，完善部分说明
注意事项 Notice
本公司不建议将该系列芯片超规范参数使用，或应用于易对生命安全、人体健康、财产安全、环境保